Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 8 июня 2021 года № 1661

«О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу»

Во исполнение решения Дзержинского городского суда

Нижегородской области от 4 марта 2022 года по административному делу

№ 2а-368/2022, вступившего в законную силу 14 апреля 2022 года,

в соответствии со  статьей 57 Устава городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города  Дзержинска

Нижегородской области от 8 июня 2021 года № 1661 «О признании

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» изменения,

изложив пункты 2, 3 постановления в следующей редакции:

«2. Установить  срок  отселения  физических  лиц,  проживающих

в многоквартирном доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления,

до 31 декабря 2028 года.

3. Установить  срок  сноса  многоквартирного  дома,  указанного

в пункте 1 настоящего постановления, до 30 июня 2028 года.».

 2. Директору департамента информационной политики

и взаимодействия со средствами массовой информации опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

 3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                              И.Н. Носков